
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ№ 273
03.06.2025 р. м. Хуст

Про визначення порядку участі громадянина
Дем’янів Сергія Михайловича у вихованні
малолітнього сина Дем’янів Романа Сергійовича,
10 лютого 2017 року народження

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",
статті 157, 158 Сімейного кодексу України, керуючись постановою Кабінету
Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 „Питання діяльності органів
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, розглянувши заяву
громадянина Дем’янів Сергія Михайловича про визначення порядку його участі у
вихованні малолітнього сина Дем’янів Романа Сергійовича, 10 лютого 2017 року
народження, враховуючи рішення Комісії з питань захисту прав дитини від 02
травня 2025 року №1, висновок служби у справах дітей виконавчого комітету
Хустської міської ради від 08 травня 2025 року №416, з метою соціально-правового
захисту дитини, виконавчий комітет Хустської міської ради, –

ВИРІШИВ:

1. Визначити порядок участі громадянина Дем'янів Сергія Михайловича у
вихованні малолітнього сина Дем’янів Романа Сергійовича, 10 лютого 2017 року
народження, у такий спосіб:

кожний вівторок, четвер та суботу з 18:00 год. к.ч. по 20:00 год. к.ч. шляхом
проведення відео конференцій через застосунок «Viber», «Whats up» чи «Telegram»
або через номери +380963170467 та +447516095872.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Калина В.Ю.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


